Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 119/2023

São Roque, 21 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito cordialmente à Defesa Civil corte de
árvore na Alameda dos Tucanos, Nº 44, no Residencial Morada dos
Pássaros.

Há risco de tombamento do tronco de
eucalipto, fato que coloca moradores, transeuntes e condutores em risco. O
morador da residência em questão, solicitou, ainda, que seja contatado via
telefone para maiores esclarecimentos que se fizerem necessários.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
ANTÔNIO AUGUSTO GODINHO
MD. Coordenador da Defesa Civil da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2023 - 17:37 4043/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R592D1UNK1UEYZ79
		2023-03-21T17:53:11-0300